Муниuипальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти <<IIIцoлд ЛЪ 72)

имени Героя Советского Союза А.В. Голоднова
(МБУ <<IlIкола JYs 72))

ул. Автостроителей, 92 т. З0-5]-58, e-mail schoo172

прикАз

\2.01.202|г. NЬ 074-ус

озачислениивlкласс

На основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс МБУ <Школа NЪ J2> на2021-2022 уrебный год

совет
t40

И,о. директора МБУ к Е.М. Арончик

+

t

*
*
,i
*

))

п

м
п/п

Номер

1 36440lсзl21070612736
2 36440lсз12107061 ,1 16

J з6440lсз121070628319
4 36440lсз121070632091
д з6440lсзl2107063935
6 36440lсз12107063зв1 1

7 36440lсзl21070766222
8 36440lсзl210708132в9

)х(
мБу

lЦкола
Ng 72>